
Svaz národní házené 
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 

 

 

20. 10. 2022 

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J 
č. 3 – 2022/23 

 
 

OBSAH: 
 

 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz 

 
1. Důležité informace ............................................................................................................... 2 

a) Hlášení výsledků ligových utkání .......................................................................................................................2 
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2022/2023 ................................................................................2 
c) Informace SE SNH ..............................................................................................................................................2 

2. Informace z hnutí ................................................................................................................. 3 

3. Rozhodnutí DÚ STK SNH ....................................................................................................... 4 

4. Rozhodnutí STK SNH ............................................................................................................ 6 

5. Změna kontaktních udajů ligových oddílů ............................................................................ 8 

6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2022/2023 .......................................................... 8 

7. Schválené výsledky ligových soutěží 2022/2023 1. liga ženy ................................................. 8 

8. Schválené tabulky základní části 1. ligy žen 2022/2023....................................................... 10 

9. Rozlosování nástavbové části 1. ligy žen 2022/2023 ........................................................... 11 
Finálová skupina ................................................................................................................................................11 
Skupina E ...........................................................................................................................................................12 
Skupina F ...........................................................................................................................................................14 

 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz


Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

1. Důležité informace 
 

 
a) Hlášení výsledků ligových utkání 

 
Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem: 
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po 

skončení zápasu 
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve 

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“. 
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz 
 

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2022/2023 
 
kategorie dospělých      - do 31. 8. 2004 včetně 
kategorie dorostu   - od 1. 9. 2004  - do 31. 8. 2007 včetně 
kategorie staršího žactva  - od 1. 9. 2007  - do 31. 8. 2010 včetně 
kategorie mladšího žactva  - od 1. 9. 2010 
 

c) Informace SE SNH 
 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 
úterý, středa, čtvrtek  9:30 – 14:30 

 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

2. Informace z hnutí 
 

Národní házená smutní - zemřel plk. František VINKLÁREK 
 
Do házenkářského nebe odešla jedna z ikon našeho národního 
sportu. V uplynulých dnech zastihla všechny příznivce národní 
házené smutná zpráva, když ve věku 86 let zemřel plk. František 
VINKLÁREK, jehož jméno bude navždy spojováno s příbramskou 
Duklou, která si od roku 1962 pod jeho trenérským vedením 
postupně získala nesmírnou popularitu a vychovala celou plejádu 
velice kvalitních hráčů, kteří po návratu do civilních oddílů patřili 
k oporám. Tuto skutečnost potvrzuje i fakt, že v průběhu své 
existence měla Dukla Příbram v nominacích na výběrová utkání 
Čechy-Morava oboustranně dominantní zastoupení. 
 
Sportovní výkonnost kolektivů měla trvale stoupající tendenci, a 
proto se Dukla pravidelně pohybovala v popředí prvoligové 
tabulky, což vyvrcholilo v roce 1969 a 1970 dvojnásobným ziskem 
mistrovského titulu, který byl ale současně hořkým koncem 
existence tohoto oddílu. Rozhodnutím velení armády se opět Dukla vrátila zpět do Jinců a později 
následoval další přesun do Mostu či Dobřan, aby existenci vojenských celků ukončila opět v Mostě. 
To bylo obrovské zklamání pro všechny „české“ házenkáře a především pro člověka, který stál 
u zrodu úspěchů příbramského celku a stejně tak se podílel i na rozšíření vojenských 
házenkářských oddílů v Jincích, Mostě nebo Dobřanech, kdy plně využil zkušenosti i možnosti 
plynoucí z jeho služebního zařazení. Až s odstupem času si všichni čeští házenkáři uvědomili, jak 
jeho přístup a aktivita významně přispěla k rozvoji našeho sportu na přelomu šedesátých a 
sedmdesátých let minulého století. 
 
Kde tedy hledat základy tohoto úspěšného tažení? Již od dětství František inklinoval ke sportu 
obecně a s českou házenou se poprvé seznámil tento rodák z Lipníku nad Bečvou na základní škole, 
čímž byl předurčen jeho další osud. Málokdo ale ví, že již v 18 letech hrával handball za ASO 
Olomouc, a později nastupoval ve II.lize za Duklu Písek, kam byl služebně převelen. Následovala 
pak poslední a pro nás národní házenkáře určitě pozitivní změna trvalého služebního pobytu, a to 
byla právě Příbram, kde zakotvil natrvalo. 
 
Tady začal budovat svoji kariéru, která se ukázala jako výrazný zápis do historie našeho oblíbeného 
sportu a principielně svoje úsilí postavil na základech, které byly pro něho charakteristické. Tak jak 
dokázal být vůči sobě tvrdý, vyžadoval totéž i od svého okolí, a především od svých svěřenců. 
Nekompromisně důsledný s důrazem na odpovědnost vůči kolektivu a plnění všech požadavků, 
k čemuž je třeba ještě připočíst jeho systém výběru hráčů, kteří naplňovali jeho představy o herní 
koncepci a individuální výkonnosti. Navíc byl tvůrcem nového herního stylu, založeného  na 
perfektní fyzické kondici, vynikající míčové technice a kombinační hře v plné rychlosti s uplatněním 
mnoha, do detailů nacvičených, systémů a herních variant. Pestrá, dynamická hra v podání jeho 
svěřenců proto lákala do ochozů na všech hřištích v Čechách i na Moravě nebývalé množství 
diváků. Nejvíce však právě v Příbrami. 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

Kádry družstev jednotlivých generací koncepčně zajišťoval s dlouhodobým předstihem, kdy byl 
pravidelným účastníkem celostátních přeborů mládeže, soustředění vybraných juniorů nebo 
ligových utkání, kde si postupně skládal mozaiku budoucího složení mužstva. Je třeba poznamenat, 
že se málokdy mýlil, také i proto, že jeho možnosti výběru a získání talentů byly výrazně vyšší i díky 
jeho pozicí v armádní hierarchii. Z jiného úhlu pohledu si ale také uvědomoval, že je třeba pro své 
svěřence vytvořit adekvátní podmínky pro přípravu, regeneraci sil, vybavení mužstva a celkovou 
organizaci činnosti, která byla ve srovnání s civilními oddíly o poznání vyšší. 
 
Přestože o svou oblíbenou „hračku“ přišel, na národní házenou nikdy nezanevřel. Postupně začal 
svoje zkušenosti uplatňovat v činnosti trenérské rady SNH, kde patřil společně se svými vrstevníky 
ke stabilním členům kolektivu. Podílel se také aktivně i na premiérovém filmovém zpracování 
metodického materiálu o národní házené.  
 
Nelze zapomenout i na další oblast jeho házenkářského zapojení, kterým byla činnost rozhodčího 
ligových soutěží. Také v tomto oboru se stal hodně populární postavou a jak to u arbitrů bývá, ne 
vždy s pozitivním ohlasem. Přesto ho lze zařadit mezi elitní skupinu, a tak se celkem logicky na 
závěr této profesní kariéry propracoval na předsedu komise rozhodčích. 
. 
Za celoživotní přínos pro českou házenou si zaslouží bezesporu naše poděkování a tichou 
vzpomínku. 
Kamaráde, díky za vše co jsi pro nás udělal! Nikdy nezapomeneme!!! 
 
 

3. Rozhodnutí DÚ STK SNH 
 

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 3/2022-23 ze dne 7.10.2022 
 

DÚ STK SNH trestá, na základě většinového názoru komise, hráče družstva TJ S. Kyšice – Filip 
Schneiberg, č.RP 3244 za neoprávněný start v utkání č.39 TJ S. Podlázky – TJ S. Kyšice, dle 
Disciplinárního řádu – Sazebník trestů, oddíl A jednotlivci – čl.6 a) – hráč, 
 
trestem zákazu startu na 2 (dvě) nejbližší soutěžní utkání (49 a 57) příslušné soutěže  
 

 
DÚ STK SNH trestá, na základě většinového názoru komise, vedoucího družstva TJ S. Kyšice – Šleis 
Tomáš, č.RP 3264 za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva v utkání č.39 TJ S. Podlázky – 
TJ S. Kyšice, kdy umožnil neoprávněný start Filipa Schneiberga, čímž porušil Soutěžní řád čl.56 h), 
dle Disciplinárního řádu – Sazebník trestů, oddíl A jednotlivci – čl.6 a) – vedoucí družstva  
 
trestem zákazu výkonu funkce na 4 (čtyři) nejbližší soutěžní utkání (49, 57, 64, 69) příslušné 
soutěže 
 

 
DÚ STK SNH trestá, na základě většinového názoru komise, družstvo TJ S. Kyšice, dle Soutěžního 
řádu – IV. Všeobecné povinnosti účastníků řízení – čl. 60 e) kdy hráč Filip Schneiberg, č.RP 3244 
nastoupil v utkání č.39 neoprávněně, ztrátou bodů a kontumačním výsledkem, dle Soutěžního 
řádu čl.61 a) 10:0 pro družstvo TJ S. Podlázky 
 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

DÚ STK SNH trestá družstvo TJ S. Kyšice za neoprávněný start hráče v utkání č.39 TJ S. Podlázky – 
TJ S. Kyšice, dle Disciplinárního řádu – Sazebník trestů – oddíl B kolektivy, dle čl.4) 
 
pokutou 500,- Kč 
 

 
DÚ STK SNH trestá družstvo TJ S. Kyšice za neoprávněný start hráče v utkání č.39 TJ S. Podlázky – 
TJ S. Kyšice, dle Propozic Vrcholných soutěží dospělých 2022/2023 – oddíl C Různé, čl.1b) 
 
pokutou 1 000,- Kč 
 

 
DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ S. Ejpovice – Libora Piceka, č.RP 3032 za nedostatečné 
plnění funkce vedoucího družstva v utkání č.433 TJ Spartak Modřany – TJ S. Ejpovice, dle 
Soutěžního řádu hl.IV Všeobecné povinnosti účastníků řízení – čl.56 f), s ohledem na Sazebník 
trestů – oddíl A jednotlivci – čl.5 a) za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva (kde 
v zápise o utkání schází označení kapitána) 
 
trestem pro první případ – důtkou. 
 

 
DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Plzeň - Újezd – Romana Vávru, č.RP 5279 za 
nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva v utkání č.421 TJ Plzeň - Újezd – TJ Všenice, dle 
Soutěžního řádu hl.IV Všeobecné povinnosti účastníků řízení – čl.56 f), s ohledem na Sazebník 
trestů – oddíl A jednotlivci – čl.5 a) za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva (kde 
v zápise o utkání je uvedeno chybné číslo utkání) 
 
trestem pro první případ – důtkou. 
 

 
DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva TJ Plzeň - Újezd – Romana Vávru, č.RP 5279 za 
nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva v utkání č.440 TJ Plzeň - Újezd – KNH Litvínov, dle 
Soutěžního řádu hl.IV Všeobecné povinnosti účastníků řízení – čl.56 f), s ohledem na Sazebník 
trestů – oddíl A jednotlivci – čl.5 a) za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva (kde 
v zápise o utkání je uvedeno chybné číslo utkání)  
 
trestem pro druhý případ – zákazem výkonu funkce na 1 (jedno) nejbližší mistrovské utkání 
příslušné soutěže (č. 442) 
 

 
DÚ STK SNH trestá hráče družstva SK Studénka – Ondřej Mojžíš, č. RP 5699, za udělení osobního 
trestu v utkání č. 41 TJ Příchovice - SK Studénka, dle Disciplinárního řádu – Sazebník trestů, oddíl 
A jednotlivci dle čl.3 c) 
 
trestem zastavení závodní činnosti na 4 (čtyři) měsíce od 2.10.2022 do 1.4.2023 včetně, 
s přerušením trestu do 1.11.2022 do 31.12.2022, dle DŘ, čl. 11, písm. f). 
 
Výše trestu je uložena v polovině sazby, vzhledem k popisu situace na hřišti od rozhodčího utkání. 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání 
dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3. 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

                                                                                   Místopředseda DÚ STK SNH 
                                                                                                             Bláha Jiří 
 

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 4/2022-23 ze dne 15.10.2022 
 
DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva KNH Chomutov – Miroslav Smák, č.RP 1378 za 
nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva v utkání č.443 - KNH Litvínov – KNH Chomutov, 
dle Soutěžního řádu hl.IV Všeobecné povinnosti účastníků řízení – čl.56 f), s ohledem na Sazebník 
trestů – oddíl A jednotlivci – čl.5 a) za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva (kde 
v zápise o utkání schází označení kapitána) 
 
trestem pro první případ – důtkou. 

 

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání 
dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3. 
 

                                                                                   Místopředseda DÚ STK SNH 
                                                                                                             Bláha Jiří 
 

4. Rozhodnutí STK SNH 
 
Věc: Rozhodnutí o námitce TJ S. Kyšice proti Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 3 ze dne 7.10.2022 
ohledně kontumace utkání č. 39 za neoprávněný start hráče 
 
STK SNH obdržela dne 8.10.2022 námitku ze strany TJ S. Kyšice proti Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 3 
ze dne 7.10.2022 a to proti rozhodnutím uvedených níže v bodech 1-5. 
 
STK SNH po projednání námitky oddílu TJ S. Kyšice, ze dne 8.10.2022 proti níže uvedených 
trestům, rozhodla takto: 
 
námitce se VYHOVUJE a ruší níže uvedené tresty ve zmiňovaném rozhodnutí DÚ STK SNH ze dne 
7.10.2022, tzn. ponechává v platnosti výsledek utkání I. ligy mužů ze dne 1.10.2022 č.u. 39 TJ S. 
Podlázky vs TJ S. Kyšice 28:19 (12:10) 
 

 
Zrušené tresty: 
 

1) DÚ STK SNH trestá, na základě většinového názoru komise, hráče družstva TJ S. Kyšice – 
Filip Schneiberg, č.RP 3244 za neoprávněný start v utkání č.39 TJ S. Podlázky – TJ S. Kyšice, 
dle Disciplinárního řádu – Sazebník trestů, oddíl A jednotlivci – čl.6 a) – hráč, 
trestem zákazu startu na 2 (dvě) nejbližší soutěžní utkání (49 a 57) příslušné soutěže  

 
2) DÚ STK SNH trestá, na základě většinového názoru komise, vedoucího družstva TJ S. Kyšice 

– Šleis Tomáš, č.RP 3264 za nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva v utkání č.39 
TJ S. Podlázky – TJ S. Kyšice, kdy umožnil neoprávněný start Filipa Schneiberga, čímž 
porušil Soutěžní řád čl.56 h), dle Disciplinárního řádu – Sazebník trestů, oddíl A jednotlivci 
– čl.6 a) – vedoucí družstva  
trestem zákazu výkonu funkce na 4 (čtyři) nejbližší soutěžní utkání (49, 57, 64, 69) 
příslušné soutěže 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 
3) DÚ STK SNH trestá, na základě většinového názoru komise, družstvo TJ S. Kyšice, dle 

Soutěžního řádu – IV. Všeobecné povinnosti účastníků řízení – čl. 60 e) kdy hráč Filip 
Schneiberg, č.RP 3244 nastoupil v utkání č.39 neoprávněně, ztrátou bodů a kontumačním 
výsledkem, dle Soutěžního řádu čl.61 a) 10:0 pro družstvo TJ S. Podlázky 

 
4) DÚ STK SNH trestá družstvo TJ S. Kyšice za neoprávněný start hráče v utkání č.39 TJ S. 

Podlázky – TJ S. Kyšice, dle Disciplinárního řádu – Sazebník trestů – oddíl B kolektivy, dle 
čl.4) 
pokutou 500,- Kč 

 
5) DÚ STK SNH trestá družstvo TJ S. Kyšice za neoprávněný start hráče v utkání č.39 TJ S. 

Podlázky – TJ S. Kyšice, dle Propozic Vrcholných soutěží dospělých 2022/2023 – oddíl C 
Různé, čl.1b) 
pokutou 1 000,- Kč 

 

 
Odůvodnění: 

 
STK SNH námitce vyhovuje z důvodu, že oddíl TJ S. Kyšice byl před výše uvedeným utkání č.u. 

39 TJ S. Podlázky – TJ S. Kyšice hraného dne 1.10.2022 mylně informován dne 30.9.2022 členem 
DÚ STK SNH PRACOVNÍ VERZÍ aktuálního stavu udělených karet hráčů TJ S. Kyšice, kde byly u 
hráče č.reg. 3244 Filipa Schneiberga uvedeny pouze 4 ŽK, a to v utkáních 3, 8, 26 a 33. Na základě 
této informace oddíl v dobré víře umožnil nasazení hráče do utkání. 

 

 
Upozornění oddílu TJ S. Kyšice 

 
STK SNH, po projednání s DÚ STK SNH a na základě dlouhodobé praxe, nicméně upozorňuje 

oddíl TJ S. Kyšice, že DÚ STK SNH eviduje udělené karty ze zápisů o utkáních dle čísel hráčů, nikoliv 
dle čísla registrací. A to z toho důvodu, že rozhodčí utkání při vypisování zápisu o utkání přepisuje 
informace z bločku, který má u sebe na hřišti. STK SNH a DÚ STK SNH vychází z předpokladu, že 
v bločku jsou uvedena čísla hráčů, nikoliv čísla registrace, a při přepisu do zápisu je předpoklad 
menší chybovosti u čísla hráčů než následné dopisování čísla registrací. 

 
Z výše uvedeného výplývá, že ze zápisu z utkání I. ligy mužů č.u. 21 hraného 11.9.2022 mezi 

TJ S. Kyšice vs Sokol Krčín, rozhodčí Ctirad Leinweber, ve kterém rozhodčí CHYBNĚ uvedl u 
udělených karet špatná čísla registrací, eviduje DÚ STK SNH ŽK těmto hráčům: č. hráče 1 Špičan Jiří 
(č.reg. 3266), č. hráče 15 Matoulek Filip (č.reg. 3214) a č. hráče 9 Schneiberg Filip (č.reg. 3244). A 
toto i zmiňovaný rozhodčí potvrdil předsedovi DÚ STK SNH. 

 
 

 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat odvolání dle Disciplinárního řádu – Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst. 1.2, čl. 4, odst. 4.2, 4.3. 
 
V Ostravě dne 14. 10. 2022 
 
 
           Gřes Martin v.r. 
         předseda STK SNH 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

5. Změna kontaktních udajů ligových oddílů 
 

1. liga ženy 
 

Sokol Blovice 

barva dresů: oranžovošedivá, limetkovočerná   

 
 

6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2022/2023 
 

1. liga muži 
 

12. kolo 68 SO 22.10.2022 10,00 TJ Nýřany - TJ Příchovice 
 
 

1. liga ženy finálová sk. 
 

2. kolo NČ 806 PA 28.10.2022 11,45 TJ S. Vracov - TJ S. Ejpovice 
 
 

1. liga ženy sk. E 
 

2. kolo NČ 859 NE 30.10.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - Baník Most NH 
 
 

7. Schválené výsledky ligových soutěží 2022/2023 1. liga ženy 
 

1. liga ženy sk. A 
 

8. kolo 

222 2.10.2022 14,30 TJ Přeštice - TJ S. Ejpovice 32:9 (16:6) Málek Jos. 69 div. 

223 2.10.2022 10,30 KNH Chomutov - Baník Most NH 12:11 (6:4) Sýkora T. 80 div. 

224 2.10.2022 11,00 TJ Avia Čakovice - Sokol Bakov n/J 16:13 (6:7) Rauch P. 50 div. 

9. kolo 

225 8.10.2022 14,00 TJ Avia Čakovice - TJ Přeštice 14:25 (9:12) Gřes J. 10 div. 

226 8.10.2022 16,00 Sokol Bakov n/J - Baník Most NH 26:13 (15:8) Leinweber C. 60 div. 

227 8.10.2022 16,00 KNH Chomutov - TJ S. Ejpovice 16:22 (5:8) Barabáš M. 53 div. 

7. kolo 

219 9.10.2022 11,00 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice 22:20 (13:9) Bláha J. 80 div. 

220 9.10.2022 10,30 KNH Chomutov - TJ Avia Čakovice 19:22 (9:7) Jíra P. 21 div. 

221 9.10.2022 11,30 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 16:13 (9:5) Plaček R. 75 div. 

10. kolo 

228 16.10.2022 11,00 TJ Přeštice - KNH Chomutov 19:14 (13:6) Málek Jan 40 div. 

229 16.10.2022 13,00 TJ S. Ejpovice - Sokol Bakov n/J 12:15 (3:6) Štengl M. 70 div. 

230 16.10.2022 13,30 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice 18:16 (9:9) Kult L. 40 div. 

 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

1. liga ženy sk. B 
 

8. kolo 

252 2.10.2022 10,00 KNH Spoje Praha - TJ S. Nezvěstice 19:24 (9:15) Váca J. 20 div. 

253 2.10.2022 12,30 TJ Spartak Modřany - KNH Litvínov 17:22 (5:9) Fišer F. 40 div. 

254 2.10.2022 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Blovice 18:8 (9:6) Beran M. 20 div. 

9. kolo 

255 8.10.2022 16,00 Sokol Tymákov - KNH Spoje Praha 37:17 (18:11) Souček P. 80 div. 

256 8.10.2022 14,30 Sokol Blovice - TJ Spartak Modřany 18:10 (8:5) Hejl Z. 60 div. 

257 8.10.2022 13,30 KNH Litvínov - TJ S. Nezvěstice 23:23 (11:9) Barabáš M. 43 div. 

7. kolo 

249 9.10.2022 10,30 Sokol Blovice - KNH Spoje Praha 26:11 (16:5) Štengl M. 40 div. 

250 9.10.2022 9,30 KNH Litvínov - Sokol Tymákov 14:22 (5:11) Baumruk J. 20 div. 

251 9.10.2022 12,30 TJ S. Nezvěstice - TJ Spartak Modřany 23:11 (13:6) Souček P. 47 div. 

10. kolo 

258 16.10.2022 10,00 KNH Spoje Praha - KNH Litvínov 12:19 (5:7) Václavek J. 25 div. 

259 16.10.2022 12,30 TJ S. Nezvěstice - Sokol Blovice 27:21 (14:11) Hejl Z. 100 div. 

260 16.10.2022 11,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Tymákov 10:24 (6:16) Bláha J. 58 div. 

 
 

1. liga ženy sk. C+D 
 

předehrávka 5. kola 

278 1.10.2022 16,00 TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 15:31 (11:15) Gorpiel L. 100 div. 

předehrávka 10. kola 

300 1.10.2022 16,00 HK Hlinsko v Č. - TJ S. Vracov 19:15 (10:7) Ziegler M. 30 div. 

4. kolo 

273 2.10.2022 11,00 TJ Pustějov - Sokol Dobruška 9:23 (4:16) Navrátilová N. 20 div. 

274 2.10.2022 10,45 TJ S. Vracov - TJ Stará Ves n/O 25:16 (11:8) Gorpiel L. 108 div. 

275 2.10.2022 10,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 21:21 (9:10) Jurtík P. 50 div. 

276 2.10.2022 12,00 SK Studénka - TJ Chropyně 24:24 (10:12) Kratochvíl M. 43 div. 

5. kolo 

277 8.10.2022 16,30 TJ S. Vracov - TJ Pustějov 18:9 (9:6) Kratochvíl M. 72 div. 

279 8.10.2022 14,30 SK Studénka - HK Hlinsko v Č. 17:24 (8:13) Jurtík P. 40 div. 

280 8.10.2022 16,00 TJ Chropyně - Sokol Krčín 24:22 (9:7) Navrátilová N. 30 div. 

3. kolo 

269 9.10.2022 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 20:17 (9:9) Ziegler M. 60 div. 

270 9.10.2022 10,45 TJ S. Vracov - Sokol Dobruška 24:23 (11:13) Málek Jos. 67 div. 

271 9.10.2022 11,15 TJ Chropyně - HK Hlinsko v Č. 28:31 (16:15) Navrátilová N. 20 div. 

272 9.10.2022 9,00 SK Studénka - Sokol Krčín 17:13 (7:5) Váca J. 40 div. 

dohrávka 2. kola 

266 15.10.2022 16,00 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 26:19 (16:10) Fišer F. 23 div. 

10. kolo 

297 16.10.2022 10,30 Sokol Dobruška - TJ Chropyně 30:24 (18:9) Fišer F. 45 div. 

298 16.10.2022 9,30 Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 18:14 (10:7) Zimmermann L. 55 div. 

299 16.10.2022 15,00 TJ Pustějov - SK Studénka 14:15 (4:7) Jurtík P. 80 div. 

 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

8. Schválené tabulky základní části 1. ligy žen 2022/2023 
 

1. liga ženy sk. A 
 

1. TJ Přeštice 10 9 0 1 243:127 18  postup 

2. Sokol Bakov n/J 10 7 0 3 187:144 14  postup 

3. TJ S. Ejpovice 10 6 0 4 174:184 10 -2 postup 

4. KNH Chomutov 10 4 0 6 145:176 8   

5. Baník Most NH 10 2 0 8 133:185 4   

6. TJ Avia Čakovice 10 2 0 8 143:209 4   
 
 

1. liga ženy sk. B 
 

1. Sokol Tymákov 10 10 0 0 264:124 20 postup 

2. Sokol Blovice 10 7 0 3 184:149 14 postup 

3. TJ S. Nezvěstice 10 5 1 4 203:196 11  

4. KNH Litvínov 10 4 2 4 169:185 10  

5. KNH Spoje Praha 10 2 0 8 161:262 4  

6. TJ Spartak Modřany 10 0 1 9 148:213 1  

 
 

1. liga ženy sk. C+D 
 

1. Sokol Dobruška 10 9 0 1 260:167 18  postup 
2. TJ S. Vracov 10 8 0 2 193:166 16  postup 
3. HK Hlinsko v Č. 10 6 1 3 235:227 13  postup 

4. Sokol Krčín 10 5 1 4 195:172 11   
5. TJ Stará Ves n/O 10 4 0 6 172:198 7 -1  

6. TJ Chropyně 10 3 1 6 216:230 7   
7. SK Studénka 10 2 1 7 148:190 5   

8. TJ Pustějov 10 1 0 9 129:198 2   

 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

9. Rozlosování nástavbové části 1. ligy žen 2022/2023 
 

Finálová skupina 
 

1. kolo NČ 

800 NE 23.10.2022 12,30 TJ Přeštice - Sokol Blovice 

801 NE 23.10.2022 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Bakov n/J 

802 NE 23.10.2022 10,30 TJ S. Ejpovice - HK Hlinsko v Č. 

803 NE 23.10.2022 10,30 Sokol Dobruška - TJ S. Vracov 

2. kolo NČ 

804 PA 28.10.2022 10,00 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice 

805 PA 28.10.2022 9,00 Sokol Blovice - Sokol Tymákov 

806 PA 28.10.2022 11,45 TJ S. Vracov - TJ S. Ejpovice 

807 PA 28.10.2022 11,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Dobruška 

              

3. kolo NČ 

808 NE 2.4.2023 10,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice 

809 NE 2.4.2023 10,30 TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov 

810 NE 2.4.2023 11,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Bakov n/J 

811 NE 2.4.2023 10,45 TJ S. Vracov - Sokol Blovice 

4. kolo NČ 

812 PA 7.4.2023 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 

813 PA 7.4.2023 16,00 Sokol Bakov n/J - Sokol Blovice 

814 PA 7.4.2023 10,30 TJ S. Ejpovice - Sokol Dobruška 

815 PA 7.4.2023 10,45 TJ S. Vracov - HK Hlinsko v Č. 

5. kolo NČ 

816 NE 16.4.2023 10,30 TJ S. Ejpovice - TJ Přeštice 

817 NE 16.4.2023 10,30 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov 

818 NE 16.4.2023 10,45 TJ S. Vracov - Sokol Bakov n/J 

819 NE 16.4.2023 11,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Blovice 

6. kolo NČ 

820 SO 22.4.2023 16,00 TJ Přeštice - HK Hlinsko v Č. 

821 SO 22.4.2023 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Vracov 

822 SO 22.4.2023 16,00 Sokol Bakov n/J - Sokol Dobruška 

823 SO 22.4.2023 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Ejpovice 

7. kolo NČ 

824 NE 23.4.2023 11,00 TJ Přeštice - TJ S. Vracov 

825 NE 23.4.2023 11,00 Sokol Tymákov - HK Hlinsko v Č. 

826 NE 23.4.2023 11,00 Sokol Bakov n/J - TJ S. Ejpovice 

827 NE 23.4.2023 10,00 Sokol Blovice - Sokol Dobruška 

8. kolo NČ 

828 PO 1.5.2023 14,30 Sokol Blovice - TJ Přeštice 

829 PO 1.5.2023 16,00 Sokol Bakov n/J - Sokol Tymákov 

830 PO 1.5.2023 11,00 HK Hlinsko v Č. - TJ S. Ejpovice 

831 PO 1.5.2023 10,45 TJ S. Vracov - Sokol Dobruška 
 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

9. kolo NČ 

832 NE 14.5.2023 11,00 TJ Přeštice - Sokol Bakov n/J 

833 NE 14.5.2023 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Blovice 

834 NE 14.5.2023 10,30 TJ S. Ejpovice - TJ S. Vracov 

835 NE 14.5.2023 10,30 Sokol Dobruška - HK Hlinsko v Č. 

10. kolo NČ 

836 NE 21.5.2023 9,30 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 

837 NE 21.5.2023 16,00 Sokol Tymákov - TJ S. Ejpovice 

838 NE 21.5.2023 16,00 Sokol Bakov n/J - HK Hlinsko v Č. 

839 NE 21.5.2023 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Vracov 

11. kolo NČ 

840 NE 28.5.2023 16,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 

841 NE 28.5.2023 14,30 Sokol Blovice - Sokol Bakov n/J 

842 NE 28.5.2023 10,30 Sokol Dobruška - TJ S. Ejpovice 

843 NE 28.5.2023 11,00 HK Hlinsko v Č. - TJ S. Vracov 

12. kolo NČ 

844 NE 4.6.2023 11,00 TJ Přeštice - TJ S. Ejpovice 

845 NE 4.6.2023 16,00 Sokol Tymákov - Sokol Dobruška 

846 NE 4.6.2023 16,00 Sokol Bakov n/J - TJ S. Vracov 

847 NE 4.6.2023 14,30 Sokol Blovice - HK Hlinsko v Č. 

13. kolo NČ 

848 SO 10.6.2023 16,00 HK Hlinsko v Č. - TJ Přeštice 

849 SO 10.6.2023 16,00 TJ S. Vracov - Sokol Tymákov 

850 SO 10.6.2023 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Bakov n/J 

851 SO 10.6.2023 16,00 TJ S. Ejpovice - Sokol Blovice 

14. kolo NČ 

852 NE 11.6.2023 10,30 TJ S. Vracov - TJ Přeštice 

853 NE 11.6.2023 10,30 HK Hlinsko v Č. - Sokol Tymákov 

854 NE 11.6.2023 10,30 TJ S. Ejpovice - Sokol Bakov n/J 

855 NE 11.6.2023 10,30 Sokol Dobruška - Sokol Blovice 

 
 

Skupina E 
 

1. kolo NČ 

856 NE 23.10.2022 13,30 Baník Most NH - TJ Spartak Modřany 

857 NE 23.10.2022 16,00 KNH Chomutov - TJ S. Nezvěstice 

858 NE 23.10.2022 10,00 KNH Spoje Praha - TJ Avia Čakovice 

2. kolo NČ 

860 PA 28.10.2022 11,00 TJ Spartak Modřany - KNH Chomutov 

861 PA 28.10.2022 9,00 TJ Avia Čakovice - KNH Litvínov 

dohrávka 2. kola NČ 

859 NE 30.10.2022 14,00 TJ S. Nezvěstice - Baník Most NH 

              

3. kolo NČ 

862 NE 2.4.2023 10,00 KNH Spoje Praha - Baník Most NH 

863 NE 2.4.2023 13,30 KNH Litvínov - KNH Chomutov 

864 NE 2.4.2023 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ Spartak Modřany 
 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

4. kolo NČ 

865 PA 7.4.2023 13,30 Baník Most NH - KNH Chomutov 

866 PA 7.4.2023 12,30 TJ S. Nezvěstice - TJ Spartak Modřany 

867 PA 7.4.2023 13,30 KNH Litvínov - KNH Spoje Praha 

5. kolo NČ 

868 NE 16.4.2023 13,30 KNH Litvínov - Baník Most NH 

869 NE 16.4.2023 10,00 KNH Spoje Praha - KNH Chomutov 

870 NE 16.4.2023 9,00 TJ Avia Čakovice - TJ S. Nezvěstice 

6. kolo NČ 

871 SO 22.4.2023 16,00 KNH Chomutov - TJ Avia Čakovice 

872 SO 22.4.2023 16,00 TJ S. Nezvěstice - KNH Spoje Praha 

873 SO 22.4.2023 14,30 TJ Spartak Modřany - KNH Litvínov 

7. kolo NČ 

874 NE 23.4.2023 9,00 Baník Most NH - TJ Avia Čakovice 

875 NE 23.4.2023 9,00 TJ S. Nezvěstice - KNH Litvínov 

876 NE 23.4.2023 11,00 TJ Spartak Modřany - KNH Spoje Praha 

8. kolo NČ 

877 PO 1.5.2023 11,00 TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 

878 PO 1.5.2023 12,30 TJ S. Nezvěstice - KNH Chomutov 

879 PO 1.5.2023 9,00 TJ Avia Čakovice - KNH Spoje Praha 

9. kolo NČ 

880 NE 14.5.2023 13,30 Baník Most NH - TJ S. Nezvěstice 

881 NE 14.5.2023 10,30 KNH Chomutov - TJ Spartak Modřany 

882 NE 14.5.2023 13,30 KNH Litvínov - TJ Avia Čakovice 

10. kolo NČ 

883 NE 21.5.2023 13,30 Baník Most NH - KNH Spoje Praha 

884 NE 21.5.2023 10,30 KNH Chomutov - KNH Litvínov 

885 NE 21.5.2023 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ Avia Čakovice 

11. kolo NČ 

886 NE 28.5.2023 10,30 KNH Chomutov - Baník Most NH 

887 NE 28.5.2023 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S. Nezvěstice 

888 NE 28.5.2023 10,00 KNH Spoje Praha - KNH Litvínov 

12. kolo NČ 

889 NE 4.6.2023 13,30 Baník Most NH - KNH Litvínov 

890 NE 4.6.2023 10,30 KNH Chomutov - KNH Spoje Praha 

891 NE 4.6.2023 12,30 TJ S. Nezvěstice - TJ Avia Čakovice 

13. kolo NČ 

892 SO 10.6.2023 14,00 TJ Avia Čakovice - KNH Chomutov 

893 SO 10.6.2023 15,00 KNH Spoje Praha - TJ S. Nezvěstice 

894 SO 10.6.2023 13,30 KNH Litvínov - TJ Spartak Modřany 

14. kolo NČ 

895 NE 11.6.2023 9,00 TJ Avia Čakovice - Baník Most NH 

896 NE 11.6.2023 9,30 KNH Litvínov - TJ S. Nezvěstice 

897 NE 11.6.2023 10,00 KNH Spoje Praha - TJ Spartak Modřany 

 



Svaz národní házené 221020 Ligový zpravodaj č.3 - 2022-23 

 

Skupina F 

 

1. kolo NČ 

898 PA 7.4.2023 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 

899 PA 7.4.2023 11,15 TJ Chropyně - SK Studénka 

2. kolo NČ 

900 NE 16.4.2023 14,30 TJ Pustějov - TJ Chropyně 

901 NE 16.4.2023 9,30 Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 

3. kolo NČ 

902 NE 23.4.2023 11,15 TJ Chropyně - Sokol Krčín 

903 NE 23.4.2023 12,00 SK Studénka - TJ Pustějov 

4. kolo NČ 

904 PO 1.5.2023 9,30 Sokol Krčín - SK Studénka 

905 PO 1.5.2023 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ Chropyně 

5. kolo NČ 

906 SO 13.5.2023 14,30 SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 

907 SO 13.5.2023 16,00 TJ Pustějov - Sokol Krčín 

6. kolo NČ 

908 NE 14.5.2023 11,00 TJ Pustějov - TJ Stará Ves n/O 

909 NE 14.5.2023 9,00 SK Studénka - TJ Chropyně 

7. kolo NČ 

910 NE 21.5.2023 11,15 TJ Chropyně - TJ Pustějov 

911 NE 21.5.2023 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 

8. kolo NČ 

912 NE 28.5.2023 9,30 Sokol Krčín - TJ Chropyně 

913 NE 28.5.2023 14,30 TJ Pustějov - SK Studénka 

9. kolo NČ 

914 NE 4.6.2023 12,00 SK Studénka - Sokol Krčín 

915 NE 4.6.2023 11,15 TJ Chropyně - TJ Stará Ves n/O 

10. kolo NČ 

916 NE 11.6.2023 10,30 TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 

917 NE 11.6.2023 9,30 Sokol Krčín - TJ Pustějov 

 
 


